Ofício Circular nº 004/2014   Curitiba, 07 de maio de 2014.

Ref.: CONVOCAÇÃO DA 2ª REUNIÃO
DA CÂMARA TEMÁTICA DE
MOBILIDADE E TRANSPORTE -
CTMOB

Prezado Conselheiro,

Vimos pelo presente, CONVOCAR Vossa Senhoria para participar da 2ª Reunião
da Câmara Temática de Mobilidade e Transporte - CTMOB, a realizar-se, no
dia 13 de maio de 2014, terça-feira, das 9:00 horas as 12:00 horas, na Sala
Redonda do Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba – IPPUC,
com a pauta:

1) Leitura e discussão dos artigos do Plano Diretor de 2004 aplicando a
sistemática aprovada na 1ª Reunião da Câmara;

2) Sugestão de nomes de especialistas para realizarem apresentações na
Câmara;

3) Definição da pauta para a próxima reunião.

Ainda, o calendário de reuniões da CTMOB para o ano de 2014, é o seguinte:

13/maio; 10/junho; 15/julho; 05/agosto; 19/agosto; 02/setembro; 11/novembro de
2014.

Na sequência encaminharemos por email os demais documentos avençados na
1ª Reunião da Câmara.

Atenciosamente,

          Sérgio Póvoa Pires

     Presidente do CONCITIBA